

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0577/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 123/2022-CPL/ARSER -**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.017862/2022.**

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios de limpeza e higienização(1).

**PARTES:** A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **WM SOLUTIONS COMÉRCIO ATACADISTA LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.660.759/0001-15, situada na Rua Castelo de Sintra, nº. 910 - Loja 1 – Bairro: Castelo – Belo Horizonte/MG – CEP Nº. 31.330-200, **no valor global de R\$ 176.398,16 (Cento e setenta e seis mil, trezentos e noventa e oito reais e dezesseis centavos).**

| ITENS                                           | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | UNID | QUANT | MARCA/<br>FABRICANTE | MODELO/ | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------------------|---------|--------------------|-----------------|
| <b>PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |       |                      |         |                    |                 |
| 7                                               | Dispenser higienizador, material plástico abs, capacidade de 800ml, tipo fixação parede, cor branca, aplicação mãos, características adicionais visor frontal para sabonete espuma com reservatório e com chave.Catmat: 404651                                                                                                                                         | Und  | 1855  | Nobre/NEW CLASSIC    |         | 23,36              | 43.332,80       |
| 9                                               | Dispenser porta papel higiênico em rolo, base e tampa em ABS de baixa densidade e alta resistência; cores: frente branca e base cinza ou bege; Medidas aproximadas: 27,6 x 26,5 x 11,4cm; fechamento com chave. Capacidade: Papel higiênico em rolos de até 600 m. Validade indeterminada. Marcas de referência: Premisse, Columbus, Trilha, ou similar.Catmat: 150455 | Und  | 2531  | Nobre/NEW CLASSIC    |         | 26,03              | 65.881,93       |
| <b>COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 85%</b>  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |       |                      |         |                    |                 |
| 20                                              | Dispenser para papel toalhas em folhas. Material plástico abs Fechamento com chave. Capacidade: 600 folhas papel toalha interfolhada de 2 ou de 3 dobras. Medidas: Altura: 29 cm, Largura: 25,5 cm e Comprimento: 13,5 cm. Validade indeterminada. Marcas de referência: Premisse, Columbus, Trilha, ou equivalente ou similar ou de melhor qualidadeCatmat: 150454    | Und  | 2581  | Nobre/NEW CLASSIC    |         | 26,03              | 67.183,43       |

**PRAZO:** A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 05 de Outubro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
 Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**D802FBA6

**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0578/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 123/2022-CPL/ARSER - PROCESSO**  
**ADMINISTRATIVO Nº. 06700.017862/2022.**

**OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios de limpeza e higienização(1).

**PARTES:** A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA**, inscrita o CNPJ/MF sob o nº. 26.950.671/0001-07, situada na Rua Peru, nº. 80, Bairro: Centro – Taquaruçu do Sul/RS – CEP Nº. 98.410-000, **no valor global de R\$ 40.382,59 (Quarenta mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e nove centavos).**

| ITENS | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | UNID | QUANT | MARCA/<br>FABRICANTE | MODELO/ | VALOR UNITÁRIO<br>R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------------------|---------|-----------------------|-----------------|
| 11    | Luvax látex Multiuso, forrada com flocos de algodão: Luva de segurança, 5 dedos (par), confeccionada em borracha natural (Látex), nas cores amarela e azul, com forro, com anti-derrapante na face palmar e nos de-dos, lisa na face dorsal e punho, não contém virola. Espessura aproximada de 400 micras ou 0,40 mm, comprimento de 300 mm ou 30,0 cm aproximadamente. | Und  | 4347  | Medix/MbLife         |         | 3,04                  | 13.214,88       |
| 15    | Cesto de Lixo redondo telado, em polipropileno. Capacidade de 10 Litros. Medidas Aproximadas: 28cm x 28cm. Cor a definirCatmat: 289422                                                                                                                                                                                                                                   | Und  | 1341  | Arqplast/ CT10       |         | 3,52                  | 4.720,32        |
| 18    | Dispenser Copo Descartável, Capacidade aproximada de 100 copos plásticos de 180ml a 200ml.Dispensador na cor branca.                                                                                                                                                                                                                                                     | Und  | 751   | Bellplus/Bellplus    |         | 29,89                 | 22.447,39       |

**PRAZO:** A Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste extrato no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM.

Maceió/AL, 05 de Outubro de 2022.

**RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS**

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

**Publicado por:**  
 Evandro José Cordeiro  
**Código Identificador:**4F251696